



زیر نظر:  
شورای نویسندگان  
روزنامه طلوع در کازرون  
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
سال هفدهم □ شماره ۱۱۸۷ □ صفحه ۹

تتوع ارتباط با روزنامه طلوع  
پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲  
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶  
ایمیل: tolou2@yahoo.com  
یکشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۰

فرماندار کازرون اعلام کرد:  
**پادگان‌ها  
بزودی از شهر خارج می‌شوند**  
در جلسه‌ای که با حضور فرماندهان پادگان آموزشی ۰۷ ارتش جمهوری اسلامی، فرماندهی ناحیه مقاومت سپاه کازرون و چندین تن از مسئولین برگزار شد، رئیس فرماندار کازرون گفت: بحث جابجایی پادگانها از دیرباز یکی از خواسته‌های عمومی مردم بوده و هست. وی افزود: سیاست کلی این است که پادگانها از شهر خارج شود ولی تا کنون به دلایل مختلف این کار عملی نبوده اما امروز این موقعیت فراهم شده است. سرهنگ اسلامی فرمانده ناحیه مقاومت سپاه کازرون با تشکر از تلاش فرماندار کازرون در حمایت از ایثارگران گفت: امیدوارم که این چنین حمایت‌هایی هم چنان ادامه داشته باشد. در ادامه این جلسه هماهنگی‌های لازم با رئیس منابع طبیعی و افرادی که در محدوده زمین در نظر گرفته قرار دارند بعمل آمد که فرماندار قول مساعد در زمینه هرگونه همکاری با معارضین را داد.

فرماندار کازرون هشدار داد:  
**افت متوسط ۱۵ متری  
آب‌های زیرزمینی  
یک هشدار جدی است**  
مسائل و مشکلات کشاورزان و باغداران بخش‌های مرکزی - چنار شاهیجان و کوهمره نودان با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور آب و خاک و صنایع تبدیلی و رئیس فرماندار و دهقان ناصرآبادی نماینده مردم کازرون در مسجد روستای دریس در بخش مرکزی بررسی شد. در این نشست رئیس فرماندار کازرون گزارشی از وضعیت کشاورزی در کازرون ارائه کرد و گفت شهرستان کازرون ۱۱۸ هزار هکتار زمین کشاورزی با پتانسیل‌هایی بالا دارد که از این میزان ۴۵ هزار هکتار آن آبی است. فرماندار کازرون گفت: افت آبهای زیرزمینی بطور متوسط ۱۵ متر است که یک هشدار جدی است. وی گفت در بحث کانالهای آب کشاورزی و جاده‌های بین باغات نسبت به شهرستانهای دیگر عقب هستیم و در این شهرستان کازرون ۴۵۰ کیلومتر جاده بین مزارع موجود است که تنها ۵۰ کیلومتر کار آن انجام شده و از ۱۸۰ کیلومتر کانالهای آب کشاورزی شهرستان تنها ۶۰ کیلومتر باسازی شده و بقیه بصورت سنتی باقی مانده که میزان هدر رفتن آب آن بسیار زیاد است. فرماندار کازرون گفت: البته کارهای خوبی هم انجام شده اما هنوز باید با تخصیص اعتبارات مورد نیاز مشکلات کشاورزان حل شود. در ادامه این بازدید فرماندار کازرون به اتفاق معاون وزیر جهاد کشاورزی و نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی از باغات و جاده‌های بین باغات روستاهای سمغان در بخش چنار شاهیجان و روستای دوسیران در بخش کوهمره نودان بازدید و مشکلات کشاورزان و باغداران بررسی نمود.



وزیر آموزش و پرورش  
در گفتگو با خبرنگار طلوع:  
**امسال اعتبارات  
آموزش و پرورش،  
۷ برابر شده است**  
۷٪ طی دو یا سه سال نمی‌توان مدارس تخریبی کازرون را بازسازی کرد

نماینده شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی:  
**هزار و دویست خانوار در بخش‌های خشت و کنار تخته  
تا دهه فجر از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند**  
سرویس خبری / علی گلچین: دو تن از عکاسان هنرمند کازرونی با ارسال عکس خود به جشنواره منطقه‌ای لیان استان بوشهر موفق به راهیابی به بخش مسابقه شدند. این جشنواره که به میزبانی انجمن سینمای جوان استان بوشهر در مهر ماه امسال برگزار شده بود شامل بخش عکس، پوستر و فیلم بود. در میان مجموع آثار رسیده در بخش عکس تعداد ۴۵ عکس از ۲۶ عکاس وارد مرحله مسابقه شدند که در نهایت ۳ تن از هنرمندان کازرونی به نام‌های عبدالله حاجی پور، علیرضا عباسی و مریم حبیبی موفق به راهیابی جشنواره منطقه‌ای لیان شدند. شایان ذکر است که تعداد ۲۵ تن از هنرمندان عکاس کازرونی در این جشنواره حضور پیدا کرده بودند. ضمناً این هنرمندان عکاس عضو انجمن فیلم و عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون بوده که عبدالله حاجی پور در سمت ریاست انجمن فیلم و عکس مشغول به فعالیت می‌باشد، همچنین قضاوت این جشنواره را داورانی متشکل از اسماعیل عباسی، اسد نقشبندی و فرزاد هاشمی در بین استان‌های فارس، بوشهر، یزد، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، چهارمحال بختیاری عهده دار بودند.

جلسه‌ی  
تودیع و  
معارف‌هی  
شهردار بالاده  
برگزار شد  
سرویس خبری / داود کشاورز: فرماندار کازرون از برگزاری دومین جلسه ستاد غدیر شهرستان کازرون در محل فرمانداری خبر داد. در این جلسه کمیته، برنامه‌هایی جهت آماده کردن سطح شهر، تبلیغات، برگزاری جشن‌های دینی با محوریت ولایت در مدارس و مساجد و حسینیه‌ها ارائه کرد. شهرداری نیز جهت زیباسازی سطح شهر، آذین‌بندی و چراغانی، برپایی ایستگاه صلواتی، در اختیار قرار دادن اتوبوس به صورت رایگان به منظور ایاب و ذهاب در سطح شهر و اجرای برنامه در شب غدیر و نصب پلاکارد با همکاری اداره برق اعلام آمادگی نمود. کمیته‌های فرهنگی و ورزشی آموزش و پرورش هم عهده دار مدیریت



**تمرین کونگ‌فو کاران در پارک‌های  
شهرستان کازرون**  
کونگ‌فو کاران رشته‌های بر تو آ و تو آ از باشگاه‌های جوانمردان و دلوران و شهدای کوی علیا از این هفته تمرینات خود را در سطح پارک طالقانی و بوستان رفیع آغاز نمودند. طی گفتگویی که با احدی و همتی روسای دو هیأت ورزش‌های رزمی و کونگ‌فو داشتیم، آنها هدف را شناساندن ورزش‌های رزمی به خانواده‌ها عنوان کردند و گفتند: ذهن بیشتر خانواده‌ها این است که اول ورزش‌های رزمی روی اعصاب و روان بچه‌ها اثر می‌گذارد و ثانیاً خطرناک است، ولی ما بر این باور هستیم که ورزش‌های رزمی علاوه بر این که روی اعصاب و روان اثر مثبت می‌گذارد بلکه برای روح انسان بسیار مفید است. ما از خانواده‌ها می‌خواهیم که فرزندان خود را به ورزش‌های رزمی تشویق نمایند. شعار ما این است که هر خانواده‌ی کازرونی یک رزمی کار باید داشته باشد. در آینده هیأت‌های ورزش‌های رزمی و کونگ‌فو در نظر دارد اگر مردم استقبال کنند آموزش دفاع شخصی و فنون رزمی را به صورت رایگان در پارک آیت الله طالقانی صبح‌های جمعه برای عموم برادران و خواهران برگزار کند.

اعلام برنامه‌های عید غدیر در کازرون  
سرویس خبری / اسید علی هاشمی: عده‌ای از نخلداران بخش‌های خشت و کنار تخته ضمن تجمع در بخشداری کتار تخته و کمارج نسبت به افزایش حق آب نخیلات اعتراض کرده و ناراضی خود را از افزایش آب بهای نخیلات در موقعیتی که آب کم است و خشکسالی، نخیلات منطقه را تهدید می‌کند اعلام داشتند. در جلسه‌ای که به همین منظور با حضور مهندس مجاورتی رئیس گروه رسیدگی به شکایات وزارت نیرو، مهندس جهرمی مدیر هماهنگی امور آب

اعتراض نخلداران بخش خشت و کنار تخته  
نسبت به بهای حق آب نخیلات  
سرویس خبری / اسید علی هاشمی: عده‌ای از نخلداران بخش‌های خشت و کنار تخته و کمارج، دهقان مدیر جهاد کشاورزی منطقه و اعضای شورای اسلامی بخش در بخشداری کتار تخته و کمارج برگزار شد؛ مسائل مربوط به حق آب نخیلات، احداث کانال‌های آبیاری نخیلات، خشکسالی و دیگر مشکلات نخلداران بررسی و تصمیماتی اتخاذ گردید. شرکت کنندگان در این جلسه از کانال‌های در دست احداث، سنند انحرافی چروم و نخیلاتی که در اثر بی‌آبی خشک شده اند بازدید کردند.

**جلسه هماهنگی بیماری آنفلوآنزای  
حاد پرندگان**  
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه هماهنگی بیماری آنفلوآنزای حاد پرندگان با حضور مهندس جوکار معاونت فنی در محل فرمانداری شهرستان کازرون برگزار گردید. در این جلسه در خصوص رعایت بهداشت در کتار گاهها و آموزش عموم جهت عدم استفاده از مرغ زنده و سایر موضوعات مرتبط بحث و تبادل نظر گردید.

هجوم دارکوب‌ها به باغات شهرستان کازرون  
سرویس خبری / داود کشاورز: مهندس محمدی زاده کارشناس تحقیقات و پژوهش مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در گفتگو با خبرنگار طلوع گفت: به علت خشکسالی‌های اخیر دارکوب‌ها از جنگل‌ها به بعضی از باغات شهرستان که در عرصه منابع طبیعی قرار دارند هجوم بردند و بانک زدن به شهید درختان باعث قطع برخی از درختان باغات و وارد آمدن خسارت به آن‌ها شدند. جهاد کشاورزی شهرستان کازرون به منظور پیشگیری از هجوم دارکوب‌ها و حفظ باغات ماده‌ای به نام کائولین را در اختیار باغداران گذاشت.

**آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته**

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۸/۷	۱۴/۶	۲۹/۶	۲۵	۶۷	۰
۸/۸	۱۶/۴	۲۷/۴	۲۷	۵۹	۰
۸/۹	۱۶	۲۶/۶	۳۲	۶۷	۰
۸/۱۰	۱۶/۶	۲۷	۲۵	۴۸	۰
۸/۱۱	۱۶/۸	۲۶/۶	۳۱	۵۹	۰
۸/۱۲	۱۱/۶	۲۵/۴	۲۱	۵۱	۰
۸/۱۳	۸/۶	۲۶/۶	۱۴	۶۰	۰

**روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می‌پذیرد**  
تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

**بازدید رئیس دانشگاه آزاد اسلامی  
واحد کازرون از دانشکده‌ها و  
بخش‌های مختلف واحد**  
دکتر سیاوش شریفی رئیس واحد کازرون طی بازدیدی از چهار دانشکده و قسمتهای مختلف دانشگاه مشکلات دوائر فوق را مورد بررسی قرار داد. به گزارش خبرنگار آزادی‌ها؛ دکتر شریفی به صورت سرزده از دانشکده‌های مهندسی برق- دانشکده پزشکی امامی پرتاسی- علوم پایه- کتابخانه مرکزی- آزمایشگاه کارگاه- سلف سرویس و سالن‌های غذاخوری- حوزه آموزش بازدید و با تعدادی از دانشجویان گفتگو نمود. وی در این بازدید از نحوه انجام کار دانشجویان در قسمتهای مختلف به طور مستقیم دیدن و دستورات لازم را جهت برطرف نمودن پاره‌ای از مشکلات به حوزه‌های عمران و آموزش داد. رئیس واحد در پایان بازدید از مسئولین دانشکده مهندسی برق تقدیر و تشکر کرد.

**جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان  
دانشکده دامپزشکی واحد کازرون**  
جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان دانشکده دامپزشکی واحد کازرون با حضور هیأت رئیسه دانشکده و مسئولین و دانشکده دامپزشکی در سالن اجتماعات دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار آزادی‌ها؛ جلسه با حضور دکتر شریفی رئیس دانشگاه و معاونین مالی اداری- آموزشی- دانشجویی- عمران و پژوهشی و همچنین رئیس دانشکده دامپزشکی و اساتید دانشکده با شرکت اکثریت دانشجویان دامپزشکی در قالب ورودی‌های مختلف در سالن اجتماعات دانشگاه با تلاوت قرآن کریم و بخش سرود جمهوری اسلامی آغاز شد. در این جلسه مشکلات دانشکده در زمینه‌های مختلف مطرح و از سوی مسئولین مربوطه پاسخ دادند و درخصوص برطرف نمودن آن دستورات لازم ارائه گردید.

لازم به ذکر است روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون آمادگی خود را جهت برگزاری جلسه پرسش و پاسخ برای کلیه دانشجویان در رشته‌ها و مقاطع مختلف با هیأت رئیسه و مسئولین مربوطه اعلام می‌دارد.

**پیش‌بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۰/۸/۱۵ الی شنبه ۹۰/۸/۲۱**

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۲	۱۹	۷	۶:۲۰	۱۷:۱۳
دوشنبه	۱۸	۱۸	۱۱	۶:۲۰	۱۷:۱۲
سه شنبه	۷	۱۶	۱۱	۶:۲۱	۱۷:۱۲
چهارشنبه	۷	۱۶	۱۱	۶:۲۲	۱۷:۱۱
پنج‌شنبه	۳	۱۵	۷	۶:۲۳	۱۷:۱۰
جمعه	۷	۱۶	۷	۶:۲۳	۱۷:۹
شنبه	۹	۱۸	۷	۶:۲۴	۱۷:۸